CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
ESTADO DE SÃO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BARIRI

Requerimento nº o £ | 12019

O vereador subscritor, vem perante Vossa Excelência,
amparado no Regimento Interno, ouvido o Plenário, requerer ao Senhor Prefeito, para
fins de fiscalização dos atos do poder executivo, cópia integral do Processo
Administrativo nº 02/2018 — Saemba, o qual a come parte o servidor Bruno Vilela.

aiço de 2019

Sala das Sessões 14 « de sh

Câmara Municipal
de Bariri

1h MAR. 2019

PROTOCOLO
Nº ii